UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL

UNIDADE EM SÃO LUIZ GONZAGA

Comissão de Seleção

ERRATA Nº 02 – Retificação do edital 016/2021

A Comissão do Processo Seletivo de Professor Voluntário, vem através

deste informar retificação ao Edital nº 016/2021, sendo que:

Onde se lê:

ANEXO II: QUADRO - CRITÉRIOS PARA CLASSIFICAÇÃO NA

SELEÇÃO “OBS: Pontuação mínima para entrevista 2,00”;

Leia-se:

ANEXO II: QUADRO - CRITÉRIOS PARA CLASSIFICAÇÃO NA

SELEÇÃO “OBS: Pontuação mínima na entrevista 2,00”;

A partir da alteração, a Comissão de Seleção prorroga o prazo de

inscrições até o dia 04 de novembro de 2021.

Atenciosamente;

Comissão do Processo Seletivo de Professores Voluntários –

Agronomia/São Luiz Gonzaga.

São Luiz Gonzaga, 03 de novembro de 2021.

Eugênio Farias Marques Portela Rafael Narciso Meirelles Flávia Dornelles Gomes